LEGATO SKAP TILL TVATTSTALL VINKEL

PRODUKTINFORMATION

Artikeltitel

Artikelnummer

Montering / monteringstyp
Typ av 6ppning
Utrustning

Leveransomfattning

Position handfat

Djup i mm

Bredd i mm

Héjd i mm

Kollektion

Lamplig for

Funktion

Material, front

Yta front

Material, stomme

Yta stomme

Material, tackpanel
Form

Fargbeteckning
Fargbeteckning for tackpanel
Med belysning
Smarthome-kompatibel

Villeroy & Boch Legato Skap till
tvattstéll, 3 utdragbara fack, 1200 x
380 x 500 mm, Glossy White /
Glossy White

B68200DH
vaggmonterad
3 utdragbara fack

1 x hdga glasavdelare , 2 x laga
glasavdelare 1 x accessoarlada L 3
x utdragsladdor med halkfri matta

Skap till tvattstall, 1 x st. , Fastsats,
1 x st.

tvattstall mitten
500

1200

380

Legato
tvattstall valda
med SoftClosing
MDF

Akrylfilm

MDF

Akrylfilm
Spanskiva
vinkel

Glossy White
Glossy White
Nej

Nej



210

1200
680

210

296

296

296

TEKNISKA TECKNINGAR
B68200DH
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B68200DH

1200 500
210 680 210
. 324
# 340380
4o
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220 - 240V
1 2, 3
_ %% | m
7113 6G 520
7113KG 520
410 2768 6L/6C 590
4168 8L / 8C 590
4168 1H/ 1B X 590
4168 1L X 590
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